协议签发地：客户所在地
瀛科网络整合营销系统服务协议
甲方：　　　　　　　　　　　　　　　　  乙方：　河间市瀛科网络技术服务部
联系人：　　　　　　　　　　　　　　　  联系人：　张  颖
公司地址：　　　　　　　　　　　　　　　公司地址：河间市城垣西路瀛科网络
网站网址：　　　　　　　　　　　　　　　网站网址：www.btjq.cn
联系方式：　　　　　　　　　　　　　　　联系方式：0317-3885600
1、 甲乙双方友好协商，依据中华人民共和国法律规定，签订以下协议：
	甲方网站及后台账号：

	甲方选定的服务项目
	甲方选择搜索引擎：　　　　　　，单词优化价格方案中，第　　　　号服务；网站制作价格方案中，第　　　　号服务

	搜索引擎
	百度PC端　百度移动　360　360移动　搜狗　搜狗移动　神马　头条  爱采购

	单词优化价格方案
	以下3个定价方案，基于关键词百度指数 500 以内，如选定的关键词其中有超过 500 指数则基础价格乘2 ，指数超过1000 基础价格乘4 。
① 5－10 个关键词以内（百度 PC 端 9 元一词一天； )
① 11－20 个关键词　 （百度 PC 端 8 元一词一天； )
① 20 关键词以上     （百度 PC 端 6 元一词一天； )

	网站制作价格方案
	① 二合一标准版 2800 元／年；
② 三合一推广版 3800元／年；
③ 自动响应版 4800 元／年：
④ 中英双语版 5800 元／年；
⑤ 开发定制版 15800 元／年；以上合作内容，签订合同 3 日内完成付款。

	优化计费后台、用户
名及密码
	后台：　　　 　 　用户名：　　  　　密码：　  　　　该信息不得擅自变更，后台用户名项下关键词的统计数据为服务期起算及服务达标计费依据。

	双方选定的关键词（备注：价格）
	未在首页关键词：
***　　　　　　　　* 元／天
*******　　　　　　* 元／天
[bookmark: _GoBack]

	备注
	经甲乙双方友好协商，由甲方选择 5 个关键词做优化，有关键词上首页后，稳定在首页 3 天，甲方支付 60 天预存费用，充值到计费后台进行累计消耗，词不在首页不扣费。本合同条款若于原合同结算方式有冲突以本附加条款为准。

	服务期限
	自2022 年 　月    日起至 2022 年　 　月    日止。

二、双方权利与义务
1 、乙方根据确定的关键词对网站进行实时监测，根据关键词的响应情况及网站统计指标，适时修改网站标题、更新网站内容、增加网站信息收录、添加外链、夯实网站基础。适时添加友情链接，提升网站权重。适时进行快照投诉，增快网站更新速度。追踪技术发展，运用包括但不限于以上工作在内的其他技术支持，稳定甲方排名。乙方免费制作、提供关键词后台统计系统。
2 、乙方有权对甲方网站代码以及标题、描述进行必要修改，未经乙方书面许可甲方不得擅自改动网站内容及关键词，否则应承担相应不利后果。
3 、如甲方未提供网站、 FTP 权限或权限不够，导致乙方无法登陆甲方网站进行技术处理，影响关键词排名进度或无法达到排名预期，乙方不承担任何责任，甲方 FTP 及网站后台账号更改应提前书面通知乙方。
4 、优化期间甲方不得擅自修改或删除乙方设定的网站标题，因甲方擅自修改网站内容（更新产品外）导致排名下降，损失由甲方承担。
5 、甲方应保持网站空间稳定及服务器安全，及时续费，如因此影响甲方排名，与乙方无关，服务费用不予退还。
6 、如选定的关键词排名到百度电脑端首页后，掉词超过 30 天排名不能到首页，可申请退还该词剩余费用。如选定的关键词在 60 日内排名未到达首页，甲方无需支付费用，该词所付款项可申请退回。
7 、任何一方项目负责人或联系方式变更，应提前一日书面通知对方，否则对方按照本合同约定发送信息后，即视为该信息己经送达。本协议所留地址为法院法律文书、律师函、催收函等文件的法定送达地址；
8 、双方对因履行本协议知悉的对方信息均有有保密义务，不得非法披露。
9、双方选定关键词后，乙方提供甲方后台计费系统，任一关键词排名到达百度电脑端首页后，甲方应于 3 日内支付该关键词 90 日费用，甲方后台费用不足 500 元时，应及时充值到乙方账户。
10 、计费后台任一关键词排名到达首页后该词开始计算服务期费用，甲方应于关键词排名到首页 3 日内支付该词 90 日费用，剩余服务费按照 90 天为一周期支付给乙方。
三、甲方未能按照约定缴费，乙方有权要求甲方立即支付全部剩余费用、暂停优化工作，并可同时要求甲方支付合同款 30 ％的违约金，如涉及到法律程序，所花费用则由甲方承担。
四、甲方应予本合同服务费以汇款方式支付，甲方付款后提交开票资料，乙方在三个月内完成开票
户名：　　　　　　　　　开户行：　　　　　　　　　账号：
五、因本合同所发生的一切争议，通过友好协商解决。如协商未能解决，由合同签订地人民法院依法裁决。
六、本合同以网签方式进行，乙方将合同传送甲方确认文本内容，甲方签字盖章后回传至乙方，乙方签字盖章后传送甲方保存。合同内容的任何变更，应经对方盖章确认，并保持双方所持合同内容完全一致，否则变更内容无效。
七、本合同双方盖章签字有效，本合同一式两份，双方方持有一份。另有协商，可另加附件，具有同等法律效力。
提示：关键词的排名进度和位置，取决于网站基础、域名年龄、关键词冷热度、优化工作收录进度、搜索引擎站长平台是否更新等众多因素。
甲方（盖章）：　　　　　　　　　　　　　　　　乙方（盖章）：
年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日